UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route Partiel | Total Indication
N
BERGERAC N21 0 0
Pombonne D107 4 4
Toutifaut D107 4 8
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plu: 8
St-Julien-de-Crempse (pres) D107 5 13
Carref. D107 / D38 ¢m D38 5,5 18,5
Carref. D38 /D4 = D4 1,5 20
Villamblard D4 3,5 23,5 [(a) Dir. Périgueux
Route de Sargaillou = D4 4,5 28 |Dir. Manzac
Manzac-sur-Vern** 1 (P) D43 /D4 45 31,5 |séparation petit parcours
Carref. D4/ C3 *** ¢ retour C3 5 36,5 |au niveau du chéateau d'eau
Route de Bruyols (route foréstiere) C3 2 38,5 |Trés vallonné jusqu'a Bruc
Bruc ¥V D107 9 47,5 |Dir. Grignols
Grignols A VY D107 1,5 49 |(b)
Jaures A D107 3,5 52,5 |(c)
Carref. D107 /C5 w C5 1,5 54
St-Jean-d'Estissac C1 5 59 |Dir. St-Hilaire-d'Estissac, puis Issac
Carref. C1/D38 = D38 3,5 62,5
Issac ¢m VO 3 65,5
Lagudal D4 7 72,5
Maurens (pres) D4E 3,5 76
Carref. DAE/D709 A D709 5 81
BERGERAC 4,5 85,5

**Point extréme de la sortie,
(a) Ruines du Chateau Barriére.

(b) Forteresse du Xllle surplombe le village et le vallon du Vern

Déniv. 1000 m Niv.2 Open runner 10811657

(c) Chateau reconstruit au Xve siécle par le général Obroutcheff, compagnon du Tsar.

(P) Petit parcours:

Km Km
Localité Route Partiel | Total Indication
Manzac-sur-Vern** = (P) D44 4,5 31,5
Bruc D107 3,5 35
Grignols A VY D107 1,5 36,5 |(b)
Jaures A D107 4 40,5 |(c)
Carref. D107 /VO = VO 1,5 42
St-Jean-d'Estissac VO 5 47  |Dir. St-Hilaire-d'Estissac, puis Issac
Carref. VO /D38 = D38 3,5 50,5
Issac ¢m VO 3 53,5
Lagudal D4 7 60,5
Maurens (pres) D4E 3,5 64
Carref. DAE/D709 A D709 5,5 69,5
BERGERAC 4,5 74

Maj 2025

Déniv. 840 m Niv.2 Open runner 9941009

N°27 GP/PP




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Route Localité Route | Partiel [ Total Indication

0-S

BERGERAC D32 0 0
D32 ([Prigonrieux D32 6,5 6,5 |(a)
D32 |La Force D4 3 9,5
D4 |Bourgd'Abren (R) D4 3 12,5
(R) |Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 12,5
D4 |Gardonne D4 3 15,5
D4 |carref.D4/D14 &= D14 3 18,5
D14 |La Ferriére D15 2,5 21
D15 |Cunéges D15 3,5 24,5 |(b)
D15 |Sigoulés D15 4 28,5
D15 |[Carref. D933 * D15 2 30,5
D15 ([Flaugeac = VO 1 31,5
VO |Bridoire = VO 3 34,5 |(c)
VO |Ribagnac D13 3,5 38
D13 |Monbazillac D13 3,5 41,5
D13 |BERGERAC 7,5 49

Déniv. 450 m Niv.2 Open runner 12362490

Ancétre des pépiniéres Desmartis
(b) Eglise de Cunéges, pleine de rondeurs, ses toits, avec tous ses épis de faitage
(c) Chateau de Bridoire; demeure d'un seigneur Huguenot, ami de Henri de Navarre.Vendu en 1978

a un avocat originaire du Bénin. Deux associations ont obtenu le classement officiel

roite: e f - N°1
Maj 2023 Route étroite: je tiens ma droite!




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Route Localité Route | Partiel | Total Indication
O-N
BERGERAC D34 0 0
D34 |LaForce = D4 9,5 9,5
D4 |Cantemerle (R) D4 3,5 13
(R) |Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 13
D4 [Ginestet VO 4 17
VO |(Lunas & VO 2,5 19,5
VO |Le Cluzeau VO 4 23,5
VO |[LesBétaux A VO 1 24,5
VO [Roquépine D16 2 26,5
D16 |Bosset ¥ VO 2 28,5
VO |La Grationie VO 1 29,5
VO |Carref. VO 4=  (iagratade) VO 2,5 32
VO |Fraisse D13 4 36
D13 |Montarel D13 3 39
D13 |Carref. D16/ D13 = D13 4 43
D13 |Peymilou D13 5 48
D13 |BERGERAC 7,5 55,5

Déniv. 520 m Niv.2 Open runner 12362529

Maj 2023 N°2




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

A Km Km
Localité Route | Partiel| Total Observations

(0]
BERGERAC D34 0 0 Dir. La Force
Carref. D34 /D 709 (Rocade) ¢m VO 4 4 Dir. Aéroport Roumaniére
Carref. D709 / C205 = C205 1 5 Dir. Renaudat
Renaudat VO 1,5 6,5
Prigonrieux D34E 1 7,5 |Rte du Stade
Recur VO 2,5 10
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 10
Gounaud, Rte du Restelet VO 1,5 11,5
Carref. VO/D4 @ 500m = VO 0,5 12 |Rte de Lavaure
Le Moulin ¢= VO 2 14
Carref. VO = D15 &= VO VO 0,5 14,5
Vilatte VO 1,8 16,3
Les Féroux = VO 0,6 16,9
La Raufie VO 2.3 19,2
Barrat VO 1,3 20,5
Carref. VO /D32 & D32 2,5 23
Le Fleix @  (traversée de la Dordogne) D130 1 24 |Dir.Ste-Foy
Ste-Foy-la-Grande D672 5.5 29,5 |Dir. Pellegrue
Carref. D672/ VO ¢= VO 2,5 32 |Dir. les Graverons
Pineuilh VO 2,5 34,5 ("™
St-Philippe-du-Seignal D14 3,5 38
La Ferriére T D14 8,5 46,5
Marsalet ¢= D14 /VO 8 54,5 |Dir. St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-des-Vignes ™= VO 0,5 55
Foncalpre ¢= VO 1,3 56,3
Rocade (Prés Decathlon) VO 1,5 57,8
La Madeleine T VO 2.2 60
BERGERAC 2 62

(" ") Par Pineuilh, les guignards, les graverons,

Déniv. 260 m Niv.2 Open runner 9394784

Respectez le Code de 1a Route!
Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!

Maj 2023

N°3




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
O-N
BERGERAC D32 0 0
Prigonrieux D32 6,5 6,5
Bourg d'Abren (prés) D32 4,5 11
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 11
Le Fleix w» D20 8,5 19,5 |Dir.Mussidan
La Cabane D20 7 26,5
Verriére (prés de..) D20 2 28,5
StGéry = C201/ V1 7,5 36
Bosset D16 5 41
Cantemerle D13 8,5 49,5
Peymilou D13 1,5 51
BERGERAC 7 58
Déniv. 375 m Niv.2 Open runner 12362564
Maj 2023

N°4




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Route Localité Route | Partiel | Total Indication
N
BERGERAC 0 0
La Catte D107 2,5 2,5
D107 [(Pombonne D4 2 4,5
D4 |[Chateau de Corbiac (prés) D4 3 7,5
D4 |Les Pélissous,Carref. D4/VO = VO 1 8,5
VO |Carref. VO/N21 = D21 (R) D21 0,5 9
(R) |Regroupement pour constit. de 2 groupes ou plus 9
D21 |[Lamonzie-Montastruc D21 4 13  |(a)
D21 |[St-Georges-de-Montclard D21 5,5 18,5 |(b)
D21 |Carref.D21/VO = VO 2,5 21
VO |[Clermont-de-Beauregard (bas) VO 0,5 21,5 |(c)
VO |St Maurice VO 4 25,5
VO |St-Laurent-des-Batons D8 4 29,5
D8 |[Ste-Foy-de-Longas D32 5,5 35
D32 |Liorac-sur-Louyre D32 9,5 44,5
D32 |BERGERAC 14,5 59
Parcours touristique: + 4 km pour tous les détours Déniv. 580 m Niv.2 Open runner 12362627
(a) Le chateau de Montastruc; Des fondations du Xlllé jusqu'au corps de logis au XVllié
(b) Donjon et chapelle
(c) Village perché, I'église et le chateau.

o
Maj 2023 A l'arrét, ne stationnons pas sur la chaussée: Danger!! N 5




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Route Localité Route [ Partiel | Total Indication
S
BERGERAC D13 0 0
D13 |MONBAZILLAC (R) D13 9 9 BPF 24
(R) |Regroupement pour constit. de 2 groupes ou plus 9
D13 |Carref. D13/ C2 - C2 0,5 9,5
C2 |Labadie C2 2 11,5
C2 (Bouniagues N21 2,5 14
N21 |Carref.N21/C5 = C5 0,3 14,3 |Dir. Lauzun
C5 [St-Capraise-d'Eymet D15 6,7 21
D15 [Falgueyrat D288 4,8 25,8
VO |[Carref. D288 /VO ¢= VO 3,4 29,2 [Dir. Métairie Haute
VO |Carref. VO / 21 - VO 1,2 30,4
VO ([Carref. VO /D121 D121 2,3 32,7
D121 |St-Quentin-du-Dropt D121 2,8 35,5
D121 |[Issigeac D21 5,5 41 |(a)
D21 |St-Aubin-de-Lanquais = D19 8,2 49,2
D19 |St-Nexans (preés) D19 3,2 52,4
D19 ([Carref. D19/N21 & N21 5 57,4
N21 |BERGERAC 4,6 62

(a)

Maj 2023

I'Eglise avec son clocher-porche. Face a I'Evéché se trouve la Maison des Dimes

Déniv. 560 m Niv.2 Open runner 10787914

N°6




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Route Localité Route | Partiel| Total Indication
S
BERGERAC N21 0 0
N21 |[Carref.N21/D19 AN D19 3 3
D19 |St-Nexans (prés) D19 7 10
D19 |[St-Aubin-de-Lanquais = D21 3,5 13,5
(R) |Regroupement pour constit. de 2 groupes ou plus 13,5
D21 |Issigeac D121 8 21,5 |(a)
D121 (St-Quentin-du-Dropt D121 5 26,5
VO |[Carref.D121/VO m» VO 3 29,5 |A droite Direct Issigeac
VO |[Carref. D121 - D1 1,3 30,8
VO |Carref. VO /D288 = D288 2,2 33
D288 |[Falgueyrat D15 3 36
D15 |St-Capraise-d'Eymet C5 5 41
C5 |Carref.C5/N21 = N21 6,4 47,4
N21 |Bouniagues C2 0,6 48
C2 (Labadie C2 3 51
C2 |[Carref.C2/D13 = D13 2 53
D13 |MONBAZILLAC D13 0,3 53,3 [BPF 24
D13 |BERGERAC 7,7 61
(a) I'Eglise avec son clocher-porche. Face a I'Evéché se trouve la Maison des Dimes

Déniv. 550 m Niv.2 Open runner 9479743

Maj 2023 N°6 Bis




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Route Localité Route | Partiel | Total Indication
N
BERGERAC 0 0
La Catte D107 2 2

D107 |Pombonne D107 2 4
D107 [Toutifaut D107 5 9
D107 |[St-Julien-de-Crempse (pres) (R) D107 5 14

(R) |Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 14
D107 |[Carref. D107 / D38 ¢= D38 5 19

D38 |Carref.D38/D4 = D4 1,5 20,5

D4 |Villamblard D39 3 23,5 |(a)

D39 |St-Jean-d'Estissac = VO 2,5 26 [(b) (partie vallonnée)

VO |Carref. VO /D38 = D38 3,3 29,3

D38 |[Issac D38 2,7 32

D38 |Bourgnac A VO 4 36

VO (Les Léches D16 4 40

D16 |Bosset VO 6 46

VO (Lunas VO 6 52

VO [Ginestet VO 2 54

VO |Carref.VO /D709 & D709 4 58
D709 |BERGERAC 4,5 62,5

(a)

Ruines du Chateau Barriére.

Maj 2023

Déniv. 730 m Niv.2 Open runner 12385003

N°7




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Route Localité Route | Partiel | Total Indication
E
BERGERAC N21 0 0
N21 |Carref.N21/D19 AN D19 3 3
D19 |Carref.D19/ D37 ¢= D37 2 5
D37 |Cours-de-Pile D37 3 8
D37 |St-Germain-et-Mons (R) D37 5 13
(R) |Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 13
D37 |St-Agne (prés) D37 3 16
D37e1 |Varennes D37e1 3 19 |séparation petit parcours
D37e1 |Couze-et-St-Front**(P) =50m = VO 25 21,5
VO |Lelong du canal VO 0,7 22,2 | A 300m
VO Lalinde (Pont) = wm D703 2,8 25 |Eglise St-Front
D703 |La Guillou & VO 2,3 27,3 |Base de Loisirs, camping
VO |Mauzac VO 5 32,3
VO |Carref.D31 = D31 0,2 32,5
D31 |Carref. D31/D703 ¢= D703 1,7 34,2
D703 |Sauveboeuf D703 0,1 34,3
D703 |Lalinde (canal latéral) VO 3,7 38
D660 [Couze-et-St-Front**(P) e50m = [ d37e1 3,5 41,5
D37E1 |Les Coustals VO 1,5 43
VO [Varennes - D37e1 1 44
D37 |St-Agne (prés) D37 3 47
D37 |Cours-de-Pile D37 8 55
D37 |Carref. D37 /D19 = D19 3,5 58,5
D19 |Carref. D19/N21 & N21 1,5 60
N21 |BERGERAC 3 63

Déniv. 270 m Niv.2 Open runner 10763084
(P) Petit parcours:

D37e1 |Varennes w=» D37e1 3 19 |séparation petit parcours

D37e2 |Carref. D37e2 /D37 ¢= D37 0,5 19,5
D37 [Couze-et-St-Front** ¢=m D37e1 3 22,5

D37e1 |Couze-et-St-Front** @ 200m VO 0,5 23
VO |Les Coustals VO 1 24
VO |Varennes = D37e1 1 25
D37 |St-Agne (prés) - D37 4 29
D37 [Cours-de-Pile - D37 7 36
D37 |Carref. D37/D19 & D19 3,2 39,2
D19 (Carref. D19/N21 & N21 1,8 41
N21 (BERGERAC 3 44

Déniv. 160 m Niv.2 Open runner 10763143

Maj 2023 o
Route étroite: je tiens ma droite! N 7A




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Route Localité Route | Partiel| Total Indication
N
BERGERAC D709 0 0 Dir.Mussidan
D709 |Carref. D709/ D4E & D4E 5,5 5,5
D4E [Maurens (prés) D4E 5,5 11
D4AE [Lagudal (R) VO 3,5 | 14,5 |Dirlssac
(R) |Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 14,5
VO |Gammareix ¢= VO 2,5 17
VO |Eglise-Neuve-d'lssac = VO 4 21
VO |Bourgnac** = (P) D38 6 27 |Dir.lssac
D38 |Carref. D38/D39E = D39E 1 28 |séparation petit parcours
D39E |St Séverin-d'Estissac D39 6 34
D39 (St-Jean-d'Estissac D39 5 39 |(a)
D39 |Villamblard D4 2,5 41,5 |(b)
D4 |[Carref. D4/ D38 ¢m D38 3,5 45
D38 |[Carref. D38/D107 = D107 1 46
D107 ([St-Julien-de-Crempse (prés) D107 6 52
D107 |Toutifaut D107 4 56
D107 |Pombonne N21 6 62
N21 |BERGERAC 4 66
Parcours trés vallonné Déniv. 750 m Niv.2 Open runner 12444027
(a) A l'entrée du village, une demeure austére du XV, la Ponsie. Face a I'église, un autel de la Vierge.
(b) Ruines du Chéateau Barriére.
(c) Chateau de Montréal; construction du XVI, a I'origine un chateau fort avec ses douves profondes
et ses doubles remparts du Xié. Rasé en 1430 pendant les guerres Anglaises
(P) Petit parcours:
VO |Bourgnac** = D38 5 27,5 |Dir.Issac
D38 |Issac D38 4 31,5 |(c)
D38 |[Carref. D38/D107 = D107 7 38,5
D107 ([St-Julien-de-Crempse (prés) D107 5 43,5
D107 |Toutifaut D107 4 47,5
D107 [(Pombonne N21 6 53,5
N21 |BERGERAC 4 57,5

Déniv. 580 m Niv.2 Open runner 12444115

Maj 2023 Rouler a 2 de front, c'est sous conditions! !

N°8



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Route Localité Route | Partiel | Total Indication
S
BERGERAC D13 0 0
D13 |MONBAZILLAC D13 7 7 |BPF24
D13 [Ribagnac = (Dir.Rouffignac) VO 3,5 10,5
VO |[Carref. = AvantChateau (R) VO 3 13,5 [Bridoire (a)
(R) |Regroupement pour constit. de 2 groupes ou plus 13,5
VO |[Flaugeac ¢= D15 3 16,5
D15 |Singleyrac D15 2,5 19
D15 (Sadillac = D107 1,5 20,5
D107 |Carref. le Grd Maine = D15 2,5 23
D15 |St-Capraise-d’Eymet D15 2,5 25,5
D15 |Falgueyrat = D25 5 30,5
D25 |Plaisance N21 1 D25 4 34,5
D25 |Issigeac D25 5 39,5 ((b)
D25 |Carref.D25/D22 ¢= D22 2 41,5
D22 (Faux D36 6,1 47,6
D36 |Verdon N VO 2,5 50,1 |Dir. Mouleydier
VO |[Carref.VO & 800m = VO 4 54,1
VO [St-Germain-et-Mons D37 2 56,1
D37 [Cours-de-Pile D37 4 60,1
D37 |Carref.D37/D19 = D19 3,2 63,3
D37 (Carref. D37 /N21 & N21 1,5 64,8
N21 |BERGERAC 3,2 68

(a)
(b)

Maj 2023

Chéteau de Bridoire; demeure d'un seigneur Huguenot, ami de Henri de Navarre.Vendu en 1978
a un avocat originaire du Bénin. Deux associations ont obtenu le classement officiel
I'Eglise avec son clocher-porche. Face a I'éveché se trouve la Maison des Dimes

Déniv. 650 m Niv.2 Open runner 12444417

Ne jetons pas de papiers, respectons la nature!

N°9



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route |Partiel| Total Indication
BERGERAC D963 0 0
La Madeleine VO 1 1
Rocade (Prés Decathlon) VO 2,5 3,5 Prudence !!
Foncalpre = VO 1,5 5  |Dir.St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-des-Vignes ¢= VO /D14 1 6
Regroupement pour constit. de 2 groupes ou plus 6
Marsalet = D14 0,5 6,5
La Ferriére ¢m D14 8,5 15
St-Philippe-du-Seignal = D18 8,5 23,5
Couture D18 7.5 31
Puyguilhem VO 5,5 36,5 |(a)
Fonroque D933 T VO 6,5 43
St-Julien-d'Eymet VO 4 47
Carref. VO N VO 0,5 47,5
Flaugeac T VO 2 49,5
Carref. VO = VO 2,5 52 |(b)
Ribagnac ¢= D13 3,5 55,5
MONBAZILLAC D13 3,5 59 |BPF 24
BERGERAC 8 67
(a ) Remparts

(b) Chéateau de Bridoire

Maj 2023

Déniv. 540 m Niv.2 Open runner 9392088

Respectez le Code de Ia Route!

Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!

N°10




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Maj 2023 N°10



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Route Localité Route | Partiel | Total Indication

S-E

BERGERAC D13 0 0
D13 |MONBAZILLAC (R) D13 8 8 BPF 24
(R) |Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 8
D13 |[Ribagnac ¢= D13 4 12
D13 |Carref.D13/C201 = C201 1 13

C201 [Bouniagues = N21 &= C3 C3 1,8 14,8 |Dir. Monsaguel

C3 La Guinotte - C2 4,2 19
C2 |Monsaguel ¢= VO 2 21
VO |Carref.VO/D14 = D14 1 22
D14 |lssigeac = D25 2 24 |(a)
D25 |Naussanes = C1 9,5 33,5 |Dir. Monsac
C9 |Carref.C9/C7 AN Cc7 1,7 35,2
C7 |Monsac = C5 2 37,2
C5 [Lanquais D37 6,8 44 |(b)
D37 |Carref. D37/ VO = VO 2 46 |Dir.St-Capraise
VO ([Pont sur le canal d6o 0,3 46,3 |apres le pont
VO & D660 = VO (laBorie-Basse) VO 0,5 46,8 [Dir. Cause
VO |[Cause-de-Clérans VO 3 49,8
VO |[Liorac-sur-Louyre ¢= D32 4,2 54
D32 (Pont surla N21 9,5 63,5
D32 |BERGERAC 6,5 70
(a) I'Eglise avec son clocher-porche. Face a I'Evéché se trouve la Maison des Dimes

(b) Chateau
Déniv. 750 m Niv.3 Open runner 10307825

o
Maj 2023 Je tend le bras avant de changer de direction N 1 1



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Route Localité Route | Partiel | Total Indication
E-S
BERGERAC D32 0 0
D32 |Liorac-sur-Louyre (R) VO 15 15
(R) |Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 15
VO [Cause-de-Clérans ¢= VO 4,8 19,8 |Dir.Cause / Baneuil
VO |(laBorie-Basse) VO / D660 ¢= VO 2,7 22,5
D660 |[Pont de I'écluse = VO 0,3 22,8
VO |[Canal de Lalinde ¢= VO 0,2 23
VO |Carref.VO /D37 = D37 0,3 23,3
D37 |Lanquais ™= ¢= C5 2,5 25,8 |[(a)
C5 |Monsac A Cc7 6 31,8 |Dir. Naussannes
C7 |[Carref.C7/C9 & Cc9 2,2 34
C1 Naussannes = D25 2 36
D25 |[Issigeac = D14 10 46 |(b)
D14 |Carref.D14/VO ¢= VO 1,8 47,8 |Dir. Monsaguel
VO |Monsaguel C2 1,2 49
C2 |La Guinotte C3 1 50
C3 |Bouniagues =N21 =C201 C201 4 54
C201 (Carref. C201/D13 = D13 2 56
D13 |Ribagnac D13 1 57
D13 |MONBAZILLAC D13 4 61 |[BPF 24
D13 |BERGERAC 8 69
(a) Chéteau
(b) I'Eglise avec son clocher-porche. Face a I'Evéché se trouve la Maison des Dimes

Déniv. 650 m Niv.2 Open runner 10793178

Maj 2023 N° 11 bis



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
O-S-E
BERGERAC D936 0 0
La Madeleine VO 1 1
Rocade (Preés Decathlon) VO 2,5 3,5 Prudence !!
Foncalpre = VO 1 4,5 |Dir.St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-ds-Vignes = VO /D14 1,5 6
Marsalet =» D14 1 7  |Dir.La Ferriére
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7
La Ferriére ¢=m D15 8 15
Cuneges D15 4 19 |(@)
Sigoules DI7E/D15| 4 23 |(Toutes directions)
Carref. D933 ®  (Prudence !!) D15 2 25  |(La maison Neuve)
Flaugeac D15 1,3 26,3
Singleyrac T C6 2,5 28,8
Sadillac T Cl1-C4 1,5 30,3
Bouniagues 4= N21 500 m = VO 4,7 35 |Dir. St-Cernin
Carref. VO /D14 =» D14 2,5 37,5 |Dir.Issigeac
Carref. D14/ VO &= (vallonné) VO 2,5 40 |Dir.Le Poujol
Le Poujol T VO 2,5 42,5
Carref. VO /D21 ¢= D21 1,5 44  |Dir. Monmadalés
Carref. D21/C4 =» A C4 1 45
Monmadalés = C301 1 46
Carref. C301 /D22 ¢= D22 1 47 |Dir.Faux
Faux &« & D36 3 50 |Dir. Verdon
Verdon & V¥V D36 3 53
St-Agne D37 3,2 56,2
St-Germain-et-Mons D37 5.6 61,8
Cours-de-Pile D37 3.7 65,5
Carref. D37 /D19 =» D19 3 68,5
Carref. D19 /N21 & N21 1,5 70
BERGERAC 3 73

(a) Eglise de Cunéges, pleine de rondeurs, ses toits, avec tous ses épis de faitage

Déniv. 600 m Niv.2 Open runner 9392340
IGN 47 - 56 Michelin N° 329

Respectez le Code de l1a Route!
Respectez les Autres Usagers/!
Respectez I'Environnement!

Maj 2024

N°12 GP




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
O-S-E
BERGERAC D936 0 0
La Madeleine VO 1 1
Rocade (Preés Decathlon) VO 2,5 3,5 Prudence !!
Foncalpre = VO 1 4,5 |Dir.St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-ds-Vignes = VO /D14 1,5 6
Marsalet =» D14 1 7  |Dir.La Ferriére
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7
La Ferriére ¢=m D15 8 15
Cuneges D15 4 19 |(@)
Sigoules DI7E/D15| 4 23 |(Toutes directions)
Carref. D933 ®  (Prudence !!) D15 2 25  |(La maison Neuve)
Flaugeac D15 1,3 26,3
Singleyrac T C6 2,5 28,8
Sadillac T Cl1-C4 1,5 30,3
Bouniagues 4= N21 500 m = VO 4,7 35 |Dir. St-Cernin
Carref. VO /D14 =» D14 2,5 37,5 |Dir.Issigeac
Carref. D14/ VO &= (vallonné) VO 3 40,5 |[Dir.Le Poujol
Le Poujol T VO 2 42,5
Carref. VO /D21 ¢= D21 1,5 44  |Dir. Monmadalés
Carref. D21/C4 =» A C4 1 45
Monmadalés = C301 1 46
Carref. C301 /D22 = D22 1 47 |Dir.Faux
Faux ¢= D19 3 50
St Aubin 4 54
La Conne 7,5 61,5
Carref. D19/ N21 =» N21 2,5 64
BERGERAC 3 67

(a) Eglise de Cunéges, pleine de rondeurs, ses toits, avec tous ses épis de faitage
Déniv. 580 m Niv.2 Open runner 18583514

Respectez le Code de l1a Route!
Respectez les Autres Usagers/?!
Respectez I'Environnement!

Maj 2024 N°12 PP




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
E-S-O
BERGERAC N21 0 0
Carref. N21 /D19 ® D19 3 3
Carref. D19/ D37 ¢= D37 1,5 4,5
Cours-de-Pile D37 2,5 7
St-Germain-et-Mons D37 5 12
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 12
St-Agne & A D36 4 16
Verdon D36 3,5 19,5
Faux D22 3 22,5 |Dir. Issigeac
Carref. D22/ C301 = C301 3,5 26  |Dir. Monmadalés
Monmadalés = V¥ C4 1 27
Carref. C4 /D21 4= D21 1 28 |Dir. Issigeac
Carref. D21/ VO = VO 1 29 |Dir. Le Poujol
Le Poujol T VO 1,5 30,5
Carref. VO /D14 = D14 2,5 33 |Dir. Bergerac
Carref. D14/ VO ¢= VO/N21 3 36 |Dir. Bouniagues
Bouniagues @ N21 (500m) = C4 1,5 37,5 |Dir. Sadillac
Sadillac Cé6 5 42.5
Singleyrac T D15 1,5 44
Flaugeac D15 2,5 46,5
Carref. D933 ®  (Prudence !!) D15 1 47,5
Sigoules D15 2,5 50
Cuneges D15 4 54  |(a)
La Ferriére = D14 4 58
Marsalet <= D14 /VO] 8 66
St-Laurent-des-Vignes = VO 0,5 66,5
Foncalpre = VO 1 67,5
Rocade (Prés Decathlon) VO 1,5 69
La Madeleine T VO 2.3 71,3
BERGERAC 1,7 73

(a) Eglise de Cunéges, pleine de rondeurs, ses toits, avec tous ses épis de faitage

Déniv. 600 m Niv.2 Open runner 12371366
IGN 47/56  Michelin N° 329

Respectez le Code de l1a Route/!
Respectez les Autres Usagers/!
Respectez I'Environnement!

Maj 2023

N° 12 bis




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
S

BERGERAC D13 0 0
MONBAZILLAC T D14E 7,5 7,5 | BPF24
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7,5
Carref. D14 / D107 ¢m D107 1,5 9
Sadillac D107 8 17
St-Aubin-de-Cadalech D107 5 22
Carref. D25 1 D107 2,5 24,5
Chg Dep D266 1,5 26
Lauzun m D1 4 30 [(a) Dir.Castillonnés
Carref. D1/C1 ¢m C1 8,5 38,5
Cahuzac = C1 0,5 39 |Dir. Falgueyrat
Carref. C1 /D288 = D288 /D15 1 40
Falgueyrat D15 2 42
St-Capraise-d'Eymet = C5 5 47
Bouniagues  ¢= N21 6 53
Carref. N21/VO @ 500m VO 0,8 53,8
Labadie - VO 2,2 56 |Dir.Monbazillac
MONBAZILLAC D13 29 58,9
BERGERAC 7,6 66,5

(@) Chateau du Xllé siecle. En 1565, Catherine de Médicis
et son fils le futur roi Charles IX couchérent au chateau

Maj 2023

A l'arrét, ne stationnons pas sur la chaussée=Danger!!

Déniv. 790 m Niv.2 Open runner 12371546

N°13




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
O-N
BERGERAC D32 0 0
Prigonrieux & D34 E 6.4 6,4
Carref. D34E/C12 AN C12 1,3 7,7 |Dir. Le stade, route de Recur
Carref. C12/D4 = D4 3,6 11,3
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 11,3
Bourg d'Abren = D32 1,3 12,6
Carref. D32/ D15 ™= D15 0,3 12,9 |Dir. Lunas
Carref. D15/VO * VO 2,4 15,3 |Partie vallonnée
Le Bigounin VO 47 20
Le Badoux VO 1,7 21,7
Carref. VO /D20 ¢= D20 1 22,7 |Dir. Le Fleix
Carref. D20/ VO = (le petit Cluseau) VO 1,1 23,8 [Dir. Monfaucon
Monfaucon VO 1,7 25,5
St-Géraud-des-Corps ¥ VO 4,8 30,3
Carref. VO /D13 ¢m D13 1,9 32,2
Carref. D13/ C204 = C204 1,1 33,3 |Dir. Les Quicauds
Lescat T C204 3,2 36,5
Carref. C204 / C201 = C201 2 38,5
Carref. C201 /D20 = D20 1,5 40
Carref. D20/ C206 4= Verriere C206 2,5 42,5
Fraisse w5 ¢m C206 2 44,5 | Dir.Loubat
Le Tulen D13 4,1 48,6
Carref. D13/ D15 = D15 3,3 51,9 [Dir. Lunas
Lunas = C202 3,7 55,6
Ginestet 8 C2 2,1 57,7 |Dir. Cabanestas
Carref. C2/D709 = D709 4,3 62
BERGERAC 5 67
Déniv. 650 m Niv.2 Open runner 12374236
Maj 2023

N°14




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Observations
O-S-E
BERGERAC D32 0 0 Dir. Le Fleix
Carref. D32/D34 o D34 0,8 0,8
Rond-Point D34/D709  ¢= D709 2,7 35
Carref. D709 (rocade) - VO 1,3 4.8
Sivadal 1,4 6,2
Prigonrieux 1,8 8
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 8
Lavaure 5.5 13,5
Les Féroux = 3,5 17
Métairie Basse D32 5 22
Le Fleix - D130 2 24
Carref. D130/ D130y W D130g9 1 25 |Dir.St-Philippe-du-Seignal
St-Avit-St-Nazaire D130k9 2,5 27,5
St-Philippe-du-Seignal = T D18 3 30,5 |Dir. Eymet
Couture D18 9 39,5
Puyguilém (prés de...) ™ C4 6,1 45,6 |(Au niveau du cimetiére) Dir.Fonroque
Lestang ¢m C201 3 48,6 |[Dir. Ste-Innocence
Ste-Innocence m 200 m ¢m VO 2,5 51,1 |Dir. Sigoulés puis Mombos
Monbos (pres de....) C2 3 54,1
La Grande Besage C2 1,8 55,9
Cunéges = D16 ¢= D15 33 59,2 |Dir.La Ferriére
La Ferriere ™ D14 4 63,2
Marsalet  ¢m D14/VO 8 71,2
St-Laurent-des-Vignes = VO 0,5 71,7
Foncalpre = VO 1,5 73,2
Rocade (Prés Decathlon) VO 1,3 74,5 Prudence !!
La Madeleine T VO 2,5 77
BERGERAC 0,5 77,5
(a) Les chapitaux de Monbos dont le chevet extérieur et les piliers Déniv. 410 m Niv.2 Open runner 9394738

de renforcement composent un bel ensemble roman, racontent les sept
péchés capitaux ou des scénes de la vie profane.

Respectez le Code de Ia Route!

Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!

Maj 2023 N°15



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Observations
O-S-E
BERGERAC D936 0 0
La Madeleine VO 1 1
Rocade (Prés Decathlon) VO 2,5 3,5 Prudence !!
Foncalpre =» VO 1,5 5  |Dir.St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-ds-Vignes = VO /D14 1,5 6,5
Marsalet = D14 0,5 7  |Dir.La Ferriére
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7
La Ferriére ¢m D15 8 15
Cuneges = D16 (200m) ¢m C3 4 19  |Dir.Monbos
La Grande Besage C2 2,5 21,5
Monbos (prés de....) VO 2,5 24 |(a) Chapelle
Ste-Innocence = C201 3 27 |Dir. Ste-Eulalie
Lestang = C4 2,5 29,5
Puyguilém (pres de....) D18 3 32,5 |Dir.Couture
Couture D18 6,5 39
St-Philippe-du-Seignal = D130 g9 8,5 47,5 |Dir. St-Avit-St-Nazaire
St-Avit-St-Nazaire D130 ko 2.5 50
Carref. D130r9 / D130 & D130 3 53 |Dir. Le Flex
Le Fleix = D32 1 54
Carref. A gauche D32 1 55  |Dir.Métairie Basse
Les Feroux - VO 6 61
Lavaure VO 3 64
Prigonrieux VO 52 69,2
Sivadal VO 2,8 72
Carref.D709 (rocade) - D709 1,6 73,6
Rond Point D709/D34 = D34 1 74,6
Carref. D34/D32 D32 2.4 77
BERGERAC 0,5 71,5

(a) Les chapitaux de Monbos dont le chevet extérieur et les piliers
de renforcement composent un bel ensemble roman, racontent les sept

péchés capitaux ou des scénes de la vie profane.

Respectez le Code de Ia Route!
Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!

Maj 2023

Déniv. 470 m Niv.2 Open runner 10551862

N°15 bis



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Observations
E-O-S
BERGERAC D936e1 0 0
Carref. D936e1 /D19 A D19 3 3
Carref. D19/ D37 ¢= D37 1,7 4,7
Cours-de-Pile D37 3 7,7
St-Germain-et-Mons D37 4.3 12
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 12
Varennes VO 7 19
Couze-et-St-Front = 200m 1w VO 3 22
Lalinde (canal latéral) = VO 0,5 22,5
Sauveboeuf D703 6 28,5
Carref. D703/ C3202 «¢= C302 8 36,5 |Dir. Ste-Foy-de-Longas
w) Chateau d'eau) ¢=m Lesparre VO 1,5 38 |Dir. Bos-de-la-Lissou vers D32
V Carref. D32 T A VO 2 40 |Dir. La Brousse
Carref. VO /D8 =% 200 m - D8 /VO 2,5 42,5
lol @ ¢mu VO 1,6 44 1
Carref. VO / C202 «¢= C202 0,5 44,6 |Rte de Ste Alvére
St-Laurent-des-Batons C202 2.4 47
St-Maurice (prés de ..) C202 4 51
Clermont-de-Beauregard = D21 4 55
St-Georges-de-Montclard D21 3 58
Lamonzie-Montastruc (prés de ..) D21 6 64
Carref. D21/ D21e1 ¢m D21 1 65 |Dir.Mouleydier
Carref. D21e1 / D32 = D32 2 67
BERGERAC 8,8 75,8

Déniv. 630 m Niv.2 Open runner 9941085
Michelin N° 329

o
Maj 2023 Pour notre sécurité, respectons le code de la route N 1 5 A



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route Partiel | Total Observations
N-E-O
BERGERAC 0 0 Dir.Ste-Alvére
Carref. D32 /D21 = D21 9,6 9,6
Carref. D21/ D21E = D21 1,4 11
Lamonzie-Montastruc (prés de..) D21 1 12
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 12
St-Georges-de-Montclard D21 6 18
Clermont-de-Beauregard (prés de..) = C202 3 21
St-Maurice (pres) C202 4 25
St-Laurent-des-Batons C202 4 29
Carref. VC202/VO = 200m = VO 3 32
Lol = VO 0,5 32,5
Carref. VO/D8 @ 200m &= Y D8 /VO 2 34,5 |Dir. Malveysset / La Brousse
Carref.D32 T A VO 2,5 37 |Dir. Lesparre
= (chateau d'eau) @ Les Russies VO 0,5 37,5 l|alt219m

Carref. VO /D703 = D703 2 39,5
Sauveboeuf D703 7,5 47
Lalinde (canal latéral) VO 3,2 50,2
Couze-et-St-Front = 200m = D37e1 3 53,2
Varennes D37 2,8 56
St-Germain-et-Mons D37 6,3 62,3
Cours-de-Pile D37 57 68
Carref. D37 /D19 = D19 3 71
Carref. D19/D 936e1 & D936e1 1,5 72,5
BERGERAC 2,7 75,2

Maj 2023

Déniv. 630 m Niv.2 Open runner 9401919

N°15 Abis




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Maj 2023 N°15 Abis



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
N-O

BERGERAC 0 0 Par rue St-Martin, la Catte (Parc de Pombonne)
Carref. VO /D107 ¢= D107 4 4 |Dir.Villamblard
Carref. D107/ VO ¢= VO 5,5 9,5 |Dir. Maurens
Le Fieu VO 1 10,5
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 10,5
Maurens (pres de....) D4e/ D4 1,5 12
Carref. D4 / D15 - D15 4 16 |Dir. St-Jean -d'Eyraud
St-Jean-d'Eyraud D15 3 19
Laveyssiére D15 1,5 20,5
Carref. D709 ¥ D15 2 22.5 |Attention en traversant !!
Lunas = 4 l'entrée passer le pont C201 3 25,5 | Dir. Alix, Bosset  Partie trés vallonnée!
Carref. C201 / C203 & C203 2 27,5 "
Bosset ¢ D16 3,5 31 |Dir. Bergerac "
Carref. D16/ C7 = C7 1,5 32,5 |Dir.St-Pierre-d'Eyraud, Feyte "
Carref. D13 T C7 2 34,5 |Attention en traversant !! "
Fraisse ¢= C202 2,5 37 "
Carref. C202 /D20 ¢= D20 2,5 39,5 |4t en abordant la D20 !! (Rte du Fleix)
Carref. D20/ VO =  (La Cabane) VO 0,5 40 |Dir. Cap Blanc "
Monfaucon = 20m ¢= VO 3 43
Le Fleix Carref.D32/VO 2 4 VO 7 50 |Dir. Métairie Basse
Les Gaillardoux (prés de....) 5 55
Les Ferroux D32 1,2 56,2
Bourg d'Abren Rond Point a gauche D4 1,6 57,8
Recur 2,7 60,5
Prigonrieux Carrf .D34e / D32 D32 39 64,4
BERGERAC 5,8 70,2

Maj 2023

Déniv. 520 m Niv.2 Open runner 9951507

Respectez le Code de 1a Route!

Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!

N°16




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
N-O
BERGERAC D32 0 0
Prigonrieux Carrf .D32 / D34e D34e 6 6
Recur s 4 10
Bourg d'Abren Rond Point a gauche D32 2,5 12,5
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 12,5
Les Ferroux 1,5 14
Les Gaillardoux (pres de....) 1 15
Le Fleix Carref. VO/D32 D32 5,2 20,2
Carref. D32/ VO VO 1,9 22,1
Monfaucon = 20m ¢= 1,5 23,6
Carref. VO / D20 (La Cabane) 6,4 30 |Dir. Mussidan
Carref. D20/ VO = 0,4 30,4 |Dir.Fraisse
Fraisse = 2,6 33
Carref. DI3 T C7 0,8 33,8 |Attention en traversant !! "
Carref. C7/D16 L) C7 3,7 37,5 |Attention en traversant !!
Bosset i C201 1,5 39 | Dir. Alix, Bosset  Partie trés vallonnée!
Lunas D15 5,5 44,5 "
Carref. D15/D709 T 3,3 47,8 |Attention en traversant !! "
La Veyssicre 1,4 49,2 |Dir.St-Pierre-d'Eyraud, Feyte "
St Jean D'Eyraud 2 51,2 |Dir. Beleymas
Carref. D15/D4 - D4 2.9 54,1 |Dir. Maurens
Carref. D4/D4e3 1 55,1
Carref. D4e3/ VO - VO 3,3 58,4 |Dir. Ladoux
Le Fieu VO 1,6 60
Carref. VO /D107 = D107 1 61
Carref. D107/ VO = 5,3 66,3 |Parc de Pombonne, La Brunetiére
Les Vergnes 2,7 69
BERGERAC 1,7 70,7
Déniv. 520 m Niv.2 Open runner 10793281
Respectez le Code de Ia Route!
Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!
Maj 2023

N°16 bis



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route Partiel | Total Indication
E-N
BERGERAC N21 0 0
Pombonne VO 4 4
Carref. D32 ¥ VO 6 10
St Sauveur C201 1 11  |Derriére l'église
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 11
Gaffan C201 1,8 12,8
Carref. C201 / VO =500 m ¢= VO 1 13,8
Carref. VO @ route de le Resta VO 2,5 16,3
Tuilléres D660 1 17,3
Carref. D660 / D36 ¢= D36 0,3 17,6 |ou par le Chat.des Merles
Cause-de-Clairans D36 3,4 21
Cause T Cl12 1 22
Le Rosier Cl12 2,5 24,5
Carref. C12 / D8bis = D&bis 0,5 25 |dir.Lalinde
Carref. D8bis / VO = VO 2 27
Ste-Colombe (route de gauche) C202 4 31 Dir.Sauveboeuf
Sauveboeuf = D703 = D31 53 36,3 |(a)
Mauzac D31 2,7 39 |Dir. Le Cingle de Trémolat
Millac C301 2,2 41,2
Carref. C301 /D703 ¢m D703 2,8 44
Grand Castang 2 46 |Dir.Ste-Foy
Carref. VO /D8 = DS 0,2 46,2
Ste-Foy-de-Longas D32 3,5 49,7
Carref. D32 /C3 = C201 5,1 54,8
St Félix de Villadeix 0,7 55,5
a gauche Dir MONCLAR 0,5 56
St-Georges-de-Monclard = D21 5,2 61,2 [A gauche Dir Lamonzie Montastruc
Lamonzie-Montastruc (prés de ....) D21 5,6 66,8
Carref. D21 / N21 ¢= N21 472 71
Carref. N21 / VO = VO 0,2 71,2
Les Pélissous VO 1 72,2
Pombonne 3,6 75,8 [Tourner a gauche
Carref. D936 E1 0,8 76,6
BERGERAC 2,4 79

Parcours trés vallonné
(a) Chdteau

Déniv. 1000 m Niv.3 Open runner 12460026

Respectez le Code de Ia Route!

Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!

Maj 2023

16 A




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Maj 2023 16 A



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route Partiel | Total Indication
N-E

BERGERAC N21 0 0
Pombonne = VO 3 3
Carref. VO = VO 3,5 6,5
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 6,5
Les Pélissous VO 0,5 7
Carref. VO/N21 = N21 0,2 7,2 |Dir.
Carref. N21 /D21 = D21 0,6 7,8 |Dir.Lamonzie
Lamonzie-Montastruc (pres de....) D21 4,2 12
St-Georges-de-Monclard - C201 5.8 17,8
Carref. C201 = C201 2,5 20,3
St-Félix-de-Villadeix T D32 ¢= D32 2,9 23,2
Ste-Foy-de-Longas = DS 6,3 29.5
Carref. D8 / VO = (les Bertrandes) C302 1 30,5
Carref. C302 / D703 = D703 3,5 34

= ] a Petite Borie C301 0,3 34,3
Millac C301 2,5 36,8
Mauzac D31 2.4 39,2
Sauveboeuf = C202 2,5 41,7 (@)
Ste-Colombe (Carref.en bas) - - VO 4.3 46
Carref. VO /D8 E2 = D8 E2 3 49
Carref. DSE2/D 36 @= D36 2,2 51,2 |Dir. Causse de Clérans
Cause D36 4.8 56
Cause-de-Clérans D36 1 57
Carref. D36 / D660 = D660 3,7 60,7
Tuilléres 500 m = VO 0,3 61 |Dir. Liorac
Carref. VO @ (route de la Resta) VO 1 62
Carref. VO = 500m ¢= C201 2,6 64,6
Gaffan C201 0,7 65,3
St-Sauveur VO 2 67,3
Carref. D32 T VO 1,2 68,5
Pombonne m» VO 5,3 73,8
Traversée D936 E1 VO 0,4 74,2
BERGERAC 4.4 78,6
Parcours trés vallonné: diff.3 Déniv. 980 m  Niv.3 Open runner 12460495
Chdateau

Respectez le Code de Ia Route!
Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!
Maj 2023

16A bis




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
N-E-O
BERGERAC D709 0 0 Dir. Mussidan
Carref. D709 / D4e3 & D4e3 5 5
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 5
Maurens (Prés de....) D4k 5.5 10,5
Lagudal D4 3,5 14
Beleymas D4 4,5 18,5 |Dir. Vergt
Carref. D4 / D38 = D38 1 19,5 [Dir. Beauregard-et-Bassac
Pont-St-Mamet D38 7 26,5
Beauregard-et-Bassac D38 4,5 31 |Dir.Vergt
Carref. D21 ¢= D21 2 33 |Dir.Vergt
Carrf. D21 /D42 = D42 1 34  |Dir. St-Amand-de-Vergt
St-Amand-de-Vergt = (a l'entrée) C302 2,5 36,5 |en face de la Mairie (dir.St-Maurice)
St-Maurice ¢= C302 5 41,5 |Dir. St-Laurent-des-Batons
St-Laurent-des-Batons = D8 3,8 45,3 |Dir.Lalinde
Ste-Foy-de-Longas = D32 5,1 50,4 |Dir. Bergerac
Carref. D32 /D8 = D8 0,3 50,7 |Dir. Lalinde
Lalinde (Canal Latéral) D703 12,2 62,9
Couze-ct-St-Front 4= 200m = VO 3 65,9 [ou par Varennes
Pont-de-St-Capraise-de-Lalinde = = D37 5,5 71,4
St-Germain-et-Mons D37 5,6 77
Cours-de-Pile D37 4 81
Carref. D37 /D19 = D19 34 84,4
Carref. D19 /N21 & N21 1,6 86
BERGERAC 3 89
Déniv. 800 m Niv.2 Open runner 12385452
(P) _Petit parcours: NOUVEAU Déniv. 576 m Niv.2 Open runner 19244272
Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
N-E-O
BERGERAC D709 0 0 Dir. Mussidan
Carref. D709 / D4e3 & D4e3 5 5
Maurens (pres de) D4 5,5 10,5
Beleymas D38 9,5 20,0
Beauregard et Bass 11 31,0
Carref. D38 / D42 D42 2,8 33,8
St Maurice D42 7,2 41,0
A gauche Direc, St Felix de Villadeix 0,4 41,4
St Laurent des batons D8 3,6 45,0 |A droite D8
St Foy de Longas D32 5 50,0 |A droite D32
Liorac sur Louvre D32 10 60,0
BERGERAC D32 14,9 74,9
Respectez le Code de 1a Route!
Maj 2024 N°17




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
E-N-O
BERGERAC N21 0 0
Carref. N21 /D19 W D19 3 3
Carref. D19/ D37 ¢m D37 1,6 4,6
Cours-de-Pile D37 3,1 7,7
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7,7
St-Germain-et-Mons D37 4,1 11,8
Pont-de-St-Capraise-de-Lalinde VO 5 16,8
Couze-et-St-Front @ 200 = D703 5,2 22
Lalinde (Canal Latéral) D32 3 25  |Dir.Périgueux
Ste-Foy-de-Longas = D32 12 37
Carref. D35 /D8 ¢= DS 0,5 37,5 |Dir. Vergt
St-Laurent-des-Batons ¢= C302 5,2 42,7 |Dir.Clermont-de-Beauregard
St-Maurice = C302 4,1 46,8 |Dir. St-Amand-de-Vergt
St-Amand-de-Vergt ¢= D42 4,5 51,3 |en face de la Mairie (dir.?)
Carref. D42 / D21 ¢= D21 2,5 53,8 |Dir. Beauregard
Carref. D21 = D38 0,4 54,2 |Dir. Beauregard
Beauregard-et-Bassac D38 2,6 56,8
Pont-St-Mamet D38 39 60,7
Carref. D38 /D4 ¢m D4 7 67,7 |Dir. Maurens
Beleymas D4 1,2 68,9
Lagudal D4k 4,2 73,1 |Dir. Bergerac
Maurens (prés de....) D4k 35 76,6
Carref. D4/ D709 = D709 6,2 82,8
BERGERAC 4,8 87,6

Maj 2023

Déniv. 800 m Niv.2 Open runner 12385552

Respectez le Code de 1Ia Route!

Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!

N°17 bis




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route Partiel | Total Indication
E-S-N

BERGERAC N21 0 0
Carref. N21 /D19 N D19 3 3 Dir.St-Nexans
Carref. D19/ D37 ¢m D37 1,5 4,5
Cours-de-Pile D37 3 7.5
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7,5
St-Germain-et-Mons D21E3 5 12,5 |Dir. St-Aubin-de-Lanquais
St-Aubin-de-Lanquais D21 5 17,5 |Dir.Issigeac
Carref. D21/ C1  ¢= Cl 5 22,5 |Dir. Montaut
Montaut Cl1 1 23,5
Carref. D22 ¥ (Les Bernoux) C201 1 24.5
Boisse ¥ C202 4 28,5
Carref. D14 T C203 0,4 28,9 [Dir.Cavarc
Cavarcou = - VO 2,4 31,3
Cavarc VO 0,5 31,8 |Dir. St-Dizier
Carref. VO/ D250 = D250E 1,5 33,3 |Dir. Castillonnés
Malacoste ® D250 1,5 34,8 |Dir; Castillonnés
Carref. D250/ D121 D121 2.5 37,3 |Dir. Castillonnés
Castillonnes (en bas) N21 2,2 39,5
Carref. N21 /D1 ¢= D1 0,1 39,6 |Dir. Bergerac
Carref. D1 /D288 = D288 /D15| 0,5 40,1 |Dir. Falgueyrat
Falgueyrat T D15 4,7 44,8 |Dir. St-Capraise-d'Eymet
St-Capraise-d'Eymet D15 5 49,8 |Dir. St-Julien-d'Eymet
Carref. D15/ D107 = D107 1,9 51,7 |Dir. Sadillac
Sadillac D107 2.5 54,2 |Dir.Monbazillac
Carref.D107 D107 3,5 57,7 |Dir. Monbazillac
Carref. D107 = DI14E3 D14E3 4,5 62,2
MONBAZILLAC D13 1,3 63,5 |BPF 24
BERGERAC 7,7 71,2

Déniv. 680 m Niv.3 Open runner 10182279

Respectez le Code de Ia Route?
Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!

Maj 2023

N°18



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel | Total Indication
S-E
BERGERAC D13 0 0
MONBAZILLAC D14Eg3 7 7 |BPF 24 Dir. Le Touron Bas
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7
Carref. D14g3/D107  ¢m D107 2 9 Dir. Sadillac
Sadillac D107 8 17
Carref. D107 /15 ¢m D15 2,5 19,5 [Dir.St-Capraise-d'Eymet
St-Capraise-d'Eymet D15 2 21,5 |Dir.Falgueyrat
Falgueyrat 1 D15/ D288 5 26,5 |Dir.Castillonnés
Carref. D288 /D1 ¢= D1 4,6 31,1
Carref. D1 / N21 = N21 0,5 31,6 |Dir.Castillonnés
Castillonnés = (en bas) D121 0,5 32,1 |DirIssigeac
Carref. D121 /D250 = D250 1,9 34 |St-Dizier
Malacoste S D250€e 2,5 36,5 |Dir. Ste Radegonde
Carref. D250E/ VO ¢= VO 1,5 38 |Dir.Cavarc
Cavarc & VO 1,3 393
Cavarcou = C203 0,7 40 |Dir.Boisse
Carref. D14 T C202 2,3 423 "
Boisse A C201 0,7 43
Carref. D22 ¥ (Les Bernoux) Cl 3,1 46,1
Montaut Cl1 1,9 48  |Dir. St-Cernin-de-Labarde
Carref. C1/D21 =» D21 0,5 48,5 |Dir. St-Aubin-de-Lanquais
St-Aubin-de-Lanquais D21E3 5.4 53,9 |Dir. St Germain-et-Mons
St-Germain-et-Mons = D37 6,1 60
Cours-de-Pile D37 5 65
Carref. D37 /D19 = D19 3 68  |Dir. Bergerac
Carref. D19/ N21 & N21 1,5 69,5
BERGERAC 39 73,4

Déniv. 680 m  Niv.3 Open runner 11782122

Respectez le Code de 1a Route!
Respectez les Autres Usagers!

Maj 2023

Respectez I'Environnement!

N°18 Bis




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Maj 2023 N°18 Bis



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
0-S
BERGERAC D936 0 0
La Madeleine VO 1 1
Rocade (Prés Decathlon) VO 2,5 35 Prudence !!
Foncalpre = VO 1 4,5 |Dir.St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-ds-Vignes = VO /D14 1,5 6
Marsalet = D14 0,5 6,5 |Dir.La Ferriére
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 6,5
La Ferriére D14 8 14,5
St-Philippe-du-Seignal D18 8,5 23
Pineuilh carref. D936 ¢=m D936 2 25 |Dir. Libourne (Nlles routes cause travaux)
Carref. D936/ D708 ¢= D708 1,5 26,5 |Dir. Duras "
Carref. D708 / D130 = D130 0,5 27 |Dir. Eynesse
Carref. D130/ D130E7 = D130E7 3 30
Carref. DI3OE7 /D130 & D130 3 33  |Dir. Les Léves-et-Thouméyragues
Les Léves-et-Thouméyragues D672 4 37
Carref. D672 / D235  ¢m D235 1,5 38,5
Carref. D235/D141 = D141 3 41,5
Riocaud @ 500m ¢= D235/ D130E 1 42.5
Margueron D708 ® 708e3 ¥ D4 4 46,5
Couture = D18 4 50,5 |Dir.Eymet
Carref. D18 /D17 ¢= D17 6 56,5
Sigoules D17 5 61,5
Pomport D17 3,5 65
Carref. D17 /D933 ¢= D933 4 69
BERGERAC 9,2 78,2

Respectez le Code de Ia Route!

Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!

Maj 2024

Déniv. 615 m Niv.2 Open runner 9523655

N°18 A GP




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route |Partiel| Total Indication
0-S
BERGERAC D936 0 0
La Madeleine VO 1 1
Rocade (Prés Decathlon) VO 2,5 35 Prudence !!
St-Laurent-ds-Vignes = VO /D14 2,9 6,4
Marsalet =» - D14 0,6 7 Dir.La Ferriére
St-Philippe-du-Seignal DI8 16 23
Carref. D18/ VO D18 1,6 24,6 |Vers Cimetiére
Carref. VO/ D708 - D708 2,6 27,2 |A gauche
Carref. D708/ VO - 0,3 27,5 |A gauche
Ligueux 7 34,5 |A gauche
Couture, Carref. D18/ D4 D4 3,6 38,1 [A gauche Direction Saussignac
Carref. D4/ D4 E1 D4 E1 2,1 40,2 |A droite Direction Monestier
Monestier D16 1,6 41,8
Cuneges 4,2 46
Carref. D16/ VO VO 2,2 48,2 |Direction Pomport
Pomport D17 1,6 49,8 [D17 a gauche
Carref. D17/ D933 VO 4,7 54,5
Carref. D933/ VO VO 3,6 58,1 [a droite
Le petit Vignal VO 0,7 58,8
Rond Point D 933 E1 VO 1 59,8 |Prudence
BERGERAC 3,6 63,4

Déniv. 591 m Niv.2 Open runner 19244024

Respectez le Code de 1a Route!
Respectez les Autres Usagers!?!
Respectez I'Environnement!

(o)
Maj 2024 NOUVEAU PARCOURS N 18 AP P




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
S-O
BERGERAC D933 0 0
Carref. D933 /D17 = D17 8 8
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 8
Pomport D17 4 12
Sigoules D17 3,5 15,5
Carref. D17 /D18 ¢m D18 5,5 21
Puyguiléem  (pres de...) D18 1 22
Ste-Eulalie-d'Eymet D18 4 26
Eymet = D933 ¢= D18 6 32 [(a) Dir. Lauzun (traverser la rte de Marmande)
Lauzun ¢= D1 7 39 |Dir. Castillonnés
St-Nazaire ¢= VO 2 41  |Auniveau de I'église
Lafage = = VO 2 43
Boussions VO 3 46
Falgueyrat D25 2 48 |traversé du Dropt
Plaisance N2l * D25 4 52
Issigeac D21 5 57
St-Aubin-de-Lanquais = D19 8 65
Carref. D19/ D936 E1 & N21 11 76
BERGERAC 3,8 79.8
Anciennement N° 45 bis (petit parcours) Déniv. 750 m Niv.2 Open runner 9915114
(a) Bastide Anglaise du XIII¢ IGN N° 56

Maj 2024 Je respecte les feux et les stops!! 18 Abis



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
(0)

BERGERAC D709 0 0  |Dir. Mussidan
Rocade = D709 2 2 |Dir. Roumaniére
Carref. D709/ VO = VO 2 4  |Dir. Renaudat
Renaudat VO 2 6
Prigonrieux D34k 1,5 7,5
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7,5
Recur VO 2 9,5
Rte du Restelet VO 1,5 11
Carref. VO/D4 @& s500m = VO 0,5 11,5 [Rte de Lavaure
Le Moulin VO 2 13,5
Carref. VO = D15 @& VO Vilatte VO 2,5 16
Les Féroux = VO 0,3 16,3
La Raufie, Barrat 3,7 20
Le Fleix 1 D32/D20| 3,5 23,5 |Direct ;19,5 km
Port-Ste-Foy-et-Ponchapt™* = D708 6,5 30 |(Dir. St-Méard) séparation petit parcours
St-Avit-du-Tizac ¢= C202 1 31
Le Breuilh C202 4 35

A Les Bories C202 2,2 37,2
Les Réaux @ D936 T (rond-point) D11 1,8 39 | Vélines 1,5 km A.R.
St-Seurin-de-Prats D16 3,5 42,5
Pessac-sur-Dordogne T @ D130 1 43,5 |Dir.maison retraite
Eynesse D130E 7,3 50,8
Pineuilh D18 6,2 57 ("™
St-Philippe-du-Seignal D14 3,5 60,5
La Ferriére = D14 8,5 69
Marsalet ¢= D14 /VO 8 77 |Dir. St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-des-Vignes = VO 0,5 77,5 |Dir. Foncalpre
Foncalpre ¢= VO 1,5 79 |Dir. Le Conty
Rocade (Prés Decathlon) VO 1,3 80,3 |Dir. La Madeleine  Prudence !!
La Madeleine T VO 2,5 82,8 [Traversée de la Dordogne
BERGERAC 1,2 84

(" ") Par Pineuilh, les guignards, les graverons,

Déniv. 430 m Niv.2 Open runner 9464860
IGN N° 47

(b) Eglise au portail néo-gothique, l'entrée prinipale donne sur la chapelle de la Vierge

(P) _Petit parcours:

Déniv. 160 m Niv.2 Open runner 9464815

Port-Ste-Foy-et-Ponchapt™* = D936 6,5 28  |Autres directions

Carref. D936 E2 / D936 E6 = D936 E6 1,2 29,2 |(Rond Point) Dir. Ste-Foy
Carref. D936 E6/ D672 w D672 0,3 29,5 |Dir. Pellegrue

Carref. D672/ VO ¢= VO 2 31,5 |Les Graverons

Carref. VO / D235 = D235 3,5 35 |Dir. St-Philippe

Pineuilh Carref D18 VO 0,5 35,5 ("™
St-Philippe-du-Seignal D14 2,3 37,8

La Ferrierc = D14 8,5 46,3

Marsalet ¢= D14 /VO 8 54,3 |Dir. St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-des-Vignes = VO 0,5 54,8 |Dir. Foncalpre

Foncalpre ¢= VO 1,5 56,3 |Dir. Le Conty

Rocade (Prés Decathlon) VO 1,3 57,6 |Dir. La Madeleine ~ Prudence !!
La Madeleine T VO 2,5 60,1 |Traversée de la Dordogne
BERGERAC 1,2 61,3

Maj 2023

Pour notre sécurité, respectons le code de la route

N°19



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
E

BERGERAC N21 0 0
Carref. N21 /D19 A& D19 3 3
Carref. D19/ D37 = D37 1,5 45
Cours-de-Pile D37 2,5 7
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7
St-Germain-et-Mons D37 5,5 12,5
Ste-Agne (prés de..) D37 4 16,5
Varennes D37E 3,5 20
Couze-et-St-Front = 200m - D660 2 22 |Canal latéral
Lalinde =» D29 3 25 |(a) Dir.Sarlat
Badefols-sur-Dordogne D29 4,5 29,5
Carref.D29 /D28 ¢= D28 2 31,5
Traly D31 2 33,5
Trémolat = D30 3 36,5 [Dir.Pezuls
Pezuls D30 6,5 43 |Dir.Ste Alvere
Ste-Alvéere D32 4,5 47,5
Ste-Foy-de-Longas D32 5 52,5
Liorac-sur-Louyre D32 9,5 62
BERGERAC 15 77
(a) La Chapelle St-Front. Déniv. 590 m Niv.2 Open runner 11141268
(b) Vue magnifique sur la vallée de la Dordogne IGN N°47-48  Michelin N° 329
Option: Déniv. 524 m
Trémolat T C301 3 36,5
Le Cingle de Trémolat C301 2,5 39 |(b)
Millac & C301 3 42  |Dir.Grand-Castang
Carref. C301 /D703 ¢= D703 3 45
Carref. D703 /D36 & D36 1,5 46,5
Carref. D36 /D8 = D8 1,5 48  |Dir.Périgueux
Ste-Foy-de-Longas = D32 4 52
Liorac-sur-Louyre D32 9,5 61,5
BERGERAC 14,5 76

Maj 2023

N°20




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
E-S
BERGERAC N21 0 0
Carref. N21 /D19 ™ D19 3 3
Carref. D19/D37 = D37 1,5 4.5
Cours-de-Pile D37 3 7,5
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7,5
St-Germain-et-Mons ™ D21 5 12,5 |Dir.St-Aubin
Carref. D21 /VO @= VO 2 14,5
Verdon D36 4 18,5
Faux M D22 2,5 21
Carref. D22 /VO = VO 3,5 24,5
Monmadalés D21 1,5 26
Issigeac D25 4 30 |(a)
Plaisance N2l T D25 5 35
Falgueyrat D25 4 39
Carref. D25/C201 = A C201 3 42
St-Aubin-de-Cadalech = ¢ C6 2 44
Razac-d'Eymet T C3 2 46
Fonroque Cl 4 50
Ste Innocence C3 3 53
Sigoules D15 4 57
Cuneges D15 4 61 |(b)
La Ferriére = D14 3,5 64,5
Marsalet ¢ D14 /VO 8 72,5 |Dir. St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-des-Vignes = VO 0,5 73  |Dir. Foncalpre
Foncalpre ¢= VO 1 74  |Dir. Le Conty
Rocade (Prés Decathlon) VO 1,5 75,5 |Dir. La Madeleine  Prudence !!
La Madeleine T VO 2,5 78 |Traversée de la Dordogne
BERGERAC 1 79

(a) I'Eglise avec son clocher-porche. Face a I'éveché se trouve la Maison des Dimes

(b) Eglise de Cuneges, pleine de rondeurs, ses toits, avec tous ses épis de faitage

Maj 2024

Déniv. 700 m Niv.2 Open runner 9401975

Respectez le Code de Ia Route!

Respectez les Autres Usagers!/!
Respectez I'Environnement!

N°21 GP




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Maj 2024 N°21 GP



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
E-S
BERGERAC N21 0 0
Carref. N21 /D19 ™ D19 3 3
Carref. D19/D37 = D37 1,5 4.5
Cours-de-Pile D37 3 7,5
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7,5
St-Germain-et-Mons ™ D21 5 12,5 |Dir.St-Aubin
Carref. D21 /VO @= VO 2 14,5
Verdon D36 4 18,5
Faux M D22 2,5 21
Issigeac D 14 8 29  |(a)
Carref. D14/C2 = C2 1,9 30,9 |Direction Monsaguel
Carref D21 1T 3.8 34,7 |Attention DANGER !!
St Perdoux Carref C1 - Cl 0,8 35,5 |a gauche
Les Mayets 1,5 37 |Rtde Sadillac
Sadillac 3,5 40,5
Singlerac D 15 1,5 42
Carref, D 933 T C3 3,3 453
Sigoules D15 2,4 47,7
Cuneges D15 4.1 51,8 |(b)
La Ferriére = D14 4,2 56
Marsalet ¢= D14 /VO 7,8 63,8 [Dir. St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-des-Vignes = VO 0,4 64,2 |Dir. Foncalpre
Foncalpre ¢= VO 1,7 65,9 [Dir. Le Conty
Rocade (Prés Decathion) VO 1,4 67,3 |Dir. La Madeleine Prudence !!
La Madeleine T VO 2,5 69,8 |Traversée de la Dordogne
BERGERAC 1,2 71

Déniv. 585 m Niv.2 Open runner 19285725
(a) I'Eglise avec son clocher-porche. Face a I'éveché se trouve la Maison des Dimes
(b) Eglise de Cuneges, pleine de rondeurs, ses toits, avec tous ses épis de faitage

Respectez le Code de Ia Route!

Respectez les Autres Usagers!/!
Respectez I'Environnement!

o
Maj 2024 NOUVEAU PARCOURS N 21 PP



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

o
Maj 2024 NOUVEAU PARCOURS N 21 PP



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
S-0
BERGERAC D933 0 0 Dir. Marmande
La Madeleine - 1,5 1,5
Carref. D936 E1 (Décathlon) 2,5 4
Carref. D14 = = D14 El 23 6,3
Carref. D933 = 1,6 7,9
Carref. D17/D933 = 0,4 8,3
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 8,3
Pomport D17 5 13,3
Sigoulés D17 2,8 16,1
Puyguilheim (prés de...) D18 6,3 22,4 |(a)
Ste-Eulalie-d'Eymet**  (P) D18 4 26,4 |Séparation petit parcours
Eymet = (a l'entrée) D25 5,4 31,8 (b
La Sauvetat-du-Dropt D134 5 36,8 |Dir.Duras
Moustier D668 3,2 40
Croix-de-Moustier = D309 0,8 40,8 |Dir.St-Jean-de-Duras (face carref. Allemans-)
Carref. D309 / D281 & D281 7,1 47,9
St-Jean-de-Duras T D309 1 48,9
Carref. DI9 ¥ C3 0,3 49,2 |Dir. Loubés-Bernac et Soumensac
Carref. C3 /D313 D313 1,6 50,8
Loubés-Bernac ™= D313/D244 3,9 54,7 |Dir.Monestier
Carref. DI8 T D16 3,6 58,3
Monestier = A D4E 2,2 60,5
Carref. D4E/D4 = D4 1,3 61,8
Saussignac D4 2.9 64,7
Gardonne D4 43 69
Bourg-d'Abren = D32 3,2 72,2
Recur 2.9 75,1
Prigonrieux D32 2,4 77,5
Carref. D709 D709 3,4 80,9
BERGERAC 43 85,2
(a) Remparts Déniv. 820 m Niv.2 Open runner 10811391
(b) Eymet, bastide Anglaise du XlIlle
- Michelin N° 329 IGN N° 56
(P) Petit parcours: Déniv. 670 m Niv.2 Open runner 9392281
Km Km

Localité Route | Partiel| Total Indication
Ste-Eulalie-d'Eymet** = C2 4 26,4
Soumensac ™= D313 5 31,4
Loubés-Bernac D313 6 37,4 |Dir.Monestier
Carref. DI8 T D16 3,8 41,2
Monestier 4= A D4E 2,2 43,4
Carref. D4E /D4 = D4 1,6 45
Saussignac D4 2.4 474
Gardonne = D4 4,6 52
Bourg-d'Abren = 3,1 55,1 |[Carrf. D32 en face
Recur 2.9 58
Prigonrieux 29 60,9
Carref. D709 D709 3,1 64
BERGERAC 4 68

Maj 2023 N 022



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route [ Partiel| Total Indication
0-S
BERGERAC D32 0 0
Prigonrieux D32 6,5 6,5
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 6,5
Recur D4 3,8 10,3
Bourg-d'Abren ¢= 2,7 13
Gardonne D4 3,5 16,5
Carref D14 * A D4 3 19,5
Saussignac T D4 1,5 21
Carref. D4 /D4 = D4g 2,7 23,7
Monestier = D16 1,5 25,2
Carref. D18 T D16 2,2 27,4
Loubés-Bernac** (P) D244/D313| 4 31,4 |séparation petit parcours dir.Soumensac
Carref. D313/ C3 = C3 3,1 34,5
Carref. D19 ¥ 1,9 36,4
St-Jean-de-Duras D281 0,5 36,9
Carref. D281 /D309 & D309 0,9 37,8 |Dir. Allemans-du-Dropt
Croix-de-Moustier ¢= D668/D134| 6,9 447
Moustier D134 0,8 45,5
La Sauvetat-du-Dropt & D25 3,5 49
Eymet ¢= D18 5 54 |(a) Dir. Ste Eulalie
Ste-Eulalie-d'Eymet D18 5,5 59,5
Puyguilheim (pres de...) D17 3,8 63,3 |(b)
Sigouleés D17 6,2 69,5
Pomport D17 2,3 71,8
Carref. D17 /D933  ¢m D933 5,3 77,1
BERGERAC 9,4 86,5
(a) Eymet, bastide Anglaise du XIIle (b) Remparts Déniv. 830 m Niv.3 Open runner 12470944
(P) Petit parcours: Déniv. 650 m Niv.2 Open runner 12471009
Km Km

Localité Route [ Partiel| Total Indication
Loubeés-Bernac** D313 3 31,4
Carref. D313/C8 N C8 1,3 32,7 |Dir. Bernac
Bernac ¢= C8 1,8 34,5
Carref. C8 /C10 = C10 0,5 35 |Dir. Ste-Eulalie
Ste-Eulalie-d'Eymet D18 = C202 = C202 4,5 39,5
Lestang T C202 2,2 41,7
Ste-Innocence = C2 2,6 443
Sigoules D17 3,9 48,2
Pomport D17 33 51,5
Carref. D17/ VO @& V¥ 8% VO 2,5 54  |Tertre de Montcuq, Pierre de 100 ans,
Carref. VO /D14 = D14 2,3 56,3 [Dir. St-Laurent-des-Vignes
Marsalet ¢m D14 /VO 2,2 58,5 |Dir. St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-des-Vignes VO 0,5 59 |Dir. Foncalpre
Foncalpre «= VO 1,7 60,7 |[Dir. Le Conty
Rocade (Prés Decathlon) VO 1,5 62,2 |Dir. La Madeleine  Prudence !!
La Madeleine T VO 2,3 64,5 |Traversée de la Dordogne
BERGERAC 1,7 66,2

Maj 2023

Respectez le Code de 1a Route!

N°22 bis



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
N

BERGERAC D709 0 0 Dir. Mussidan
Carref. D709/ DAE & D4E 4.5 4,5
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 4.5
Maurens (preés de....) D4E 6,5 11
Lagudal D4 3,5 14,5
Beleymas D4 3,5 18
Carref. D38 T D4 1,8 19,8 |Dir.Villamblard
Villamblard D4 3,2 23 |Dir.Manzac-sur-Vern
Carref. D4 /D107 ¢= D107 1 24
Jaures D107 4 28 |[(a) dir. St-Astier
Carref. D107/ C2 @ C6 = co6/C7 1,5 29,5 |Dir.Neuvic
Carref. C7/C11/D44 ¢= D44 472 33,7 |Dir. Neuvic
Neuvic N89 T (centre ville) D39 /D44 | 3,3 37 |(b) (a gauche a I'église)
Carref. D44 /D3 ¢m D3 2,5 39,5 |(Passage a niveau)
Mauriac D3 2,3 41,8
St-Front-de-Pradoux D709 6,2 48  |Dir.Mussidan
Mussidan ¢= D38 3 51
Bourgnac D38 3,2 54,2
Issac = VO 3,8 58
Lagudal D4 7 65 |Dir. La Force
Carref. D709 T D4 6,5 71,5
Ginestet D4 1,5 73
Cantemerle ¢= D13 3,3 76,3 |Dir.Bergerac
Peymilou D13 1 77,3
BERGERAC 7,7 85

(a) Chdteau reconstruit au XVe siécle par le général Obroutcheff, compagnon du Tsar.
(b) Le chdteau XVIé) de Neuvic avec son arborétum est le premier parc botanique du Périgord

Maj 2023

Déniv. 710 m Niv.3 Open runner 10115314

Respectez le Code de Ia Route!

Respectez les Autres Usagers!/!
Respectez I'Environnement!

N°23




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Maj 2023 N°23



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
N

BERGERAC D709 0 0
Peymilou D13 7 7
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7
Cantemerle = D4 1 8  |Dir.Lagudal
Ginestet D4 1,5 9,5
Carref. D709 ¥ D4 3,5 13
Lagudal & VO 6,5 19,5 |Dir.Issac
Issac = D38 7 26,5
Bourgnac D38 4 30,5
Mussidan D709 3,5 34 |Dir.Ribérac
St-Front-de-Pradoux = D3 3 37 |Dir.St-Astier
Mauriac D3 7 44
Carref. D3/ D44 w=» D44 2 46 |Dir.Neuvic
Neuvic (centre ville) D39 1,5 47,5 |(b) Dir.Manzac-Sur-Vern
Carref. D44 /C11/C7 w» C7/Cé6 4 51,5 |Dir.Jaure
Carref. C6 /D107 = D107 4 55,5
Jaures D107 1,5 57 |(a) Dir.Villamblard
Carref. D107 /D4 = D4 3,5 60,5
Villamblard D4 1 61,5 |Dir.Mussidan
Carref. D38 T D4 3,5 65 |Dir.Béleymas
Beleymas D4 1,5 66,5
Lagudal & DA4E3 4 70,5 |Dir.Bergerac
Maurens (Prés de.....) D4E3 3,5 74
Carref. D4E3 / D709 ¢m D709 5,5 79,5
BERGERAC 5,5 85

(b) Le chiteau (XVI é) de Neuvic avec son arborétum est le premier parc botanique du Périgord
(a) Chdteau reconstruit au XVe siécle par le général Obroutcheff, compagnon du Tsar.

Déniv. 700 m Niv.2 Open runner 9954214

Respectez le Code de Ia Route!
Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!

Maj 2023 N° 23 Bis




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Route Localité Route | Partiel | Total Indication
E-N
BERGERAC D32 0 0
D32 |St Sauveur (prés) ¢= VO 9 9
VO |Carref.VO/D21 = D21 1,5 10,5
D21 |Lamonzie-Montastruc (R) D21 1,5 12 |(a)
(R) |Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 12
D21 |St Georges-de-Monclard D21 5,5 17,5 |(b)
D21 |[Clermont-de-Beauregard (prés) D21 4 21,5 |(c)
D21 |La Brande D21 4 25,5
D21 |Carref. D21/ VO** (P) D21 1 26,5 |séparation petit parcours
D21 |[Vergt = D45 7,5 34 |Dir.Les Eyzies
D45 |[Salon (prés) & D45 4,5 38,5
D45 |Lacropte m» D2 5 43,5
D2 Cendrieux D2 5 48,5
D2 |[Ste Alvére = D32 6,5 55
D32 |Ste-Foy-de-Longas D32 5 60
D32 [Liorac-sur-Louyre D32 10 70
D32 |BERGERAC 15 85
(a) Chateau de Montastruc
(b) Donjon et chapelle Déniv. 650 m Niv.2 Open runner 9465313
(c) Village perché, I'église et le chateau.
(P) Petit parcours:
Km Km
Route Localité Route | Partiel | Total Indication
D21 |La Brande D21 25,5
D21 |Carref. D21/VO** = VO 1 26,5
VO |Fouleix @& VO 1,5 28
VO |St-Amand-de-Vergt D42 2 30 [Dir. Cendrieux
D42 |Carref. D42/ D2 (prés Abjac) = D2 10 40
D2 Ste-Alvére D32 3,8 43,8
D32 |Ste-Foy-de-Longas D32 5 48,8
D32 |Liorac-sur-Louyre D32 9,5 58,3
D32 |BERGERAC 14,5 72,8
Déniv. 560 m Niv.2 Open runner 9465308
Maj 2023 Rouler en"paquet” = rouler en danger

N°24



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route Partiel | Total Indication
O-N
BERGERAC D32 0 0
Prigonrieux Carf. D32 / D34e D32 6,3 6,3
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 6,3
Recur 3,7 10
Bourg-d'Abren Carf. D4 / D32 D32 2,5 12,5
Carref. D32/VO = VO 1,5 14  [Dir.Les Féroux
La Raufie VO 2,8 16,8
Barrat VO 1 17,8
Carref. VO/ D32 & D32 2,2 20
Le Fleix = D20 1,3 21,3 |Dir. Mussidan
Carref. D13 ¥ D20 9,7 31
St Géry ** @ jir. Beaupouyet (P) C201 6,5 37,5 |séparation petit parcours
St Sernin & C201 3 40,5 |Partie vallonnée
Beaupouyet = C202 2 42,5 |Dir.Mussidan (ne pas monter au village)
Carref. VO = Ribes (Mayet) VO 4 46,5 |passage sous I'A89
Mussidan D709 6 52,5 [Dir. Bergerac
Carref. D709 / D709g2 = D709g2 3,5 56
Les Léches = D16 2,5 58,5
Roquépine D16 3,5 62
Bosset ¢m D16 2 64 |Dir.Bergerac
St-Georges-de-Blancaneix (pres) D16 4 68
Carref. D16/D13 T D13 3,5 71,5
Peymilou D13 3,5 75
BERGERAC 7 82
Déniv. 650 m Niv.2 Open runner 10108585
IGN N°47
(P) Petit parcours: Déniv. 420 m Niv.2 Open runner 10811611
Km Km

Localité Route Partiel | Total Indication
St Géry ** = C201 37,5
Bosset  ¢m D16 5 42,5 |Dir.Bergerac
St-Georges-de-Blancaneix (pres) D16 4 46,5
Carref. D16 /D13 & D13 3,5 50
Peymilou D13 3 53
BERGERAC 7,5 60,5

o
Maj 2023 Je tends le bras avant de changer de direction N 25




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route [ Partiel| Total Indication
N-O
BERGERAC D709 0 0
Peymilou D13 7 7
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7
Carref. D13 /D16 & D16 4 11
St-Georges-de-Blancaneix (prés de...) D16 3 14
Bosset D16 4 18
Roquépine D16 2 20
Les Léches = D709E2 3,5 23,5 |Dir.Mussidan
Carref. D709g2 / D709 = D709 2 25,5
Mussidan** & Dir. St-Géry, D20/VO | 3.5 29 |séparation petit parcours
faire 300 m direction gare SNCF et tout droit dir. Ribes 29 |Passer devant centre hospitalier Massy Mussidan
Carref. VO T  dir. Beaupouyet C202 6 35 |[passage sous I'A89
Beaupouyet = @ avant entrée village C201 4 39  |ne pas monter au village
N C201 2 41  |Partie trés vallonnée!
St-Géry = (Eglise) D20 3 44  [Dir. Le Fleix
Carref. DI3 T D20 7 51
Le Fleix D32 9,5 60,5 |Dir. Bergerac
Carref. D32/VO N VO 1 61,5
Barrat VO 2,5 64
La Raufie VO 1,5 65,5
Les Féroux = VO 2 67,5
Carref. VO /D32 ¢= D32 0,5 68
Bourg d'Abren D4 1,5 69,5
Prigonrieux 5,1 74,6
Carref. D709 - 3 77,6
BERGERAC 7,8 82,4
Déniv. 640 m Niv.2 Open runner 9954271

(P) Petit parcours:

Km Km

Localité Route Partiel | Total Indication

Mussidan** = = D38 3,5 29 |Dir. Bourgnac
Bourgnac D38 3,5 32,5
Issac D38 4 36,5
Carref. D38 /D4 = D4 6 42.5
Beleymas D4 1,5 44
Lagudal D4 4 48
Maurens (présde....) D4e 4 52
Carref. D4/ D709 & D709 5,5 57,5
BERGERAC 4,5 62

Par Issac= 56 km

Maj 2024

Déniv. 470 m Niv.3 Open runner 10813350

N° 25 Bis




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
N-E

BERGERAC D709 0 0  [Dir.Montpon
Peymilou D13 7 7
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7
Carref. D13 /D16 & D16 4 11
St-Georges-de-Blancaneix  (prés de....) D16 2,5 13,5
Bosset D16 4 17,5
Roquépine D16 2 19,5
Les Léches ¢m D709E2 3,5 23  |Dir.Mussidan
Carref. D709E2/ C10 w=» C10 1,5 24,5 |Dir.Bourgnac (vallonné)
Bourgnac =» D38 3,5 28 |Dir. Issac
Issac T D38 4 32 |Dir
Carref. D38/ VO = A 1012 % VO 2,5 34,5 |Dir. St-Jean-d'Estissac
St-Jean-d'Estissac = D39 3 37,5 |Dir.Villamblard
Villamblard = D4 2,5 40  |Dir.Mussidan
Carref. D38 * D4 3 43  |Dir. Maurens
Beleymas D4 1,5 44.5
Lagudal D4 4 48,5
Maurens (prés de....) D4Eg3 3,5 52
Carref. D4e3/ D709 - D709 6,5 58,5
BERGERAC 5,5 64

Déniv. 590 m Niv.2 Open runner 9954306

Respectez le Code de Ia Route!
Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!

Maj 2023

N°25 A




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
0-S
BERGERAC D32 0 0
Prigonrieux D32 6,5 6,5 |[(a)
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 6,5
Bourg d'Abren  ¢= D4 5,3 11,8
Gardonne ¢= C204/D15 4 15,8 |Longer la voie ferré
Les Mouthes D15 1,5 17,3
La Ferriere 1T D15 2,2 19,5
Cunéges ™= 100 m 4= vers CD 17 C3 45 24  |Dir. Monestier
Monbos C2 5 29 |Dir.Fonroque
Avant Ste-Innoceme C2 3 32
Lestang™* T (P C2 2,2 34,2 |séparation petit parcours
Ste-Eulalie-d'Eymet = C2 C201 2,6 36,8
Soumensac = T C1/C3 4,5 41,3 |Dir. La Sauvetat
Carref. C3/D25 ¢m D25 4.7 46
Eymet (centre ville) = D933 4,5 50,5 [(b) Dir. Bergerac
Carref. D933 /D25 = D25 1,5 52 Dir. Issigeac
Carref. D25/ C3 ¢m C2 4 56
Razac-dEymet A C2 1,5 57,5
St-Julien-d'Eymet C2 4,5 62
Flaugeac  ¢= D15 3 65
Carref. D933 T D17 1 66
Sigoulés D17 2 68
Pomport D17 3,4 71,4
Carref. D17 / D933  ¢m D933 4.6 76
BERGERAC 8,5 84,5

(a) Chateau la Cavalerie; Jean d'Esmartys, ancien Maire de Bergerac en 1792, y planta des lilas de Chine.

Ancétre des pépiniéres Desmartis
(b) Eymet, bastide Anglaise du Xllle

Petit parcours:

(P)

Déniv. 790 m Niv.3 Open runner 12471693

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
Lestang** = VO 2,2 34,2 |Dir.Fonroque
Fonroque - C1 3,8 38
Carref. D933 T C1 0,2 38,2
St-Julien-d'Eymet C2 2,8 41
Flaugeac ¢= D15 3 44
Carref. D933 T D17 1 45
Sigoulés D17 2 47
Pomport D17 3,5 50,5
Carref. D17 /D933 @ D933 4,7 55,2
BERGERAC 8,5 63,7

Maj 2023

Je respecte les stops !!

Déniv. 500 m Niv.2 Open runner 12471795

N°26




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

107 Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
N
BERGERAC N21 0 0
Pombonne D107 4 4
Toutifaut D107 4 8
St-Julien-de-Crempse (prés) D107 5 13
Carref. D107 / D38 ¢m D38 5,5 18,5
Carref. D38/ D4 = D4 1,5 20
Villamblard D4 3,5 23,5 |[(a) Dir. Périgueux
Carref. D4 / D107 - D107 1 24,5 |Dir. Jaure
Carref. D107 / VO - VO 2 26,5 |agauche
Carref. VO / C205 - C205 1 27,5 |Direc St Jean d'Estissac
St Jean d'Estissac 3,4 30,9 |Dir. St-Hilaire-d'Estissac, puis Issac
St Hilaire d"Estissac 1,4 32,3
Issac ¢m VO 5,4 37,7
Lagudal D4 6,5 44,2
Maurens (prés) D4E 3 3,8 48
Carref. DAE/ D709 A D709 6 54
BERGERAC 4,9 58,9

(@) Ruines du Chéteau Barriére.

Maj 2024

NOUVEAU PARCOURS

Déniv. 625 m Niv.2 Open runner 19285581

N°27 PPP




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
N-O-S

BERGERAC D709 0 0 Dir.Mussidan
Carref. D709 /D13 = = D13 2 2
Peymilou D13 5 7
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7
Carref. D13 /D16 = D16 4 11
St-Georges-de-Blancaneix (pres de....) D16 3 14
Bosset =» & VO 4 18 |Dir. St-Géry
